
19.859.630/
0001-44

LR DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS MÉDICOS LTDA

RUA SALGADO FILHO, ,
1616 - NOSSA SENHORA
DAS GRAÇAS

PORTO
VELHO -
RO

LEANDRO
RIBEIRO
FERNANDES
BATISTA

004.235.872-
85

(69)
3302-
2125 /
2141-
7017 /
3301-
7501

Protocolo 0031789421

SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS - SEFIN
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 251/2022/SUPEL/RO
A Secretaria de Estado de Finanças, torna público aos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Pregão acima citado,

referente ao Processo Administrativo n° 0030.341026/2021-91, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de Serviços de Treinamento e Desenvolvimento de aplicações analíticas na plataforma Qlik Sense,
visando atender as necessidades da Secretaria de Estado de Finanças, consoante às previsões da Lei Federal
10.520/2002, os dispositivos constantes na Lei 8666/93, dentre outras normas, em favor da seguinte empresa:
INCODATA - INTELIGENCIA E CONSULTORIA DE DADOS LTDA , CNPJ: 06.890.086/0001-51 no valor total obtido R$
4.985.484,04 (quatro milhões novecentos e oitenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e quatro
centavos), a qual teve sua proposta classificada.

Porto Velho, data e hora do sistema.
LETÍCIA LARA SANTOS

Secretária Adjunta de Estado de Finanças
Protocolo 0031884252

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 413/2022/SUPEL/RO

A Secretaria de Estado de Finanças, torna público aos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Pregão acima citado,
referente ao Processo Administrativo n° 0030.068876/2022-10, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual e
futura aquisição de solução hiperconvergente de datacenter, com 60 (sessenta) meses de garantia e assistência
técnica, para atender às necessidades da Secretaria de Finanças do Estado de Rondônia – SEFIN, consoante às
previsões da Lei Federal 10.520/2002, os dispositivos constantes na Lei 8666/93, dentre outras normas, em favor da
seguinte empresa: ACLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , CNPJ: 02.092.332/0001-79 no
valor total obtido R$ 19.938.370,00 (dezenove milhões novecentos e trinta e oito mil trezentos e setenta reais), a
qual teve sua proposta classificada.

Porto Velho, data e hora do sistema.
LETÍCIA LARA SANTOS

Secretária Adjunta de Estado de Finanças
Protocolo 0031874707

Portaria nº 729 de 02 de setembro de 2022
Redefine a composição de pessoal das Unidades Operacionais da Gerência de Arrecadação – GEAR.
O GERENTE DE ARRECADAÇÃO da COORDENADORIA DA RECEITA ESTADUAL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º Redefinir a composição de pessoal das Unidades Operacionais da Gerência de Arrecadação, nos termos do
Parágrafo Único do Art. 82 do Decreto Estadual n. 25.424, de 24 de setembro de 2020, na forma que segue:

Art. 2º Núcleo de Controle da Arrecadação:
I - Cristóvão Gentil de Oliveira;
II - Euceir Henrique Roos;
III - Maria das Graças Neves;
IV - Pedro Alcântara Eduardo;
V - Regiane Mendonça Flores;

sexta-feira, 9 de setembro de 2022 Diário Oficial Rondônia, ed. 173 - 76

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13087
Diário assinado eletronicamente por JOAO DE ARRUDA - Diretor Substituto, em 09/09/2022, às 13:13


